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Kursanalys 

Kursens namn och kurskod: 

Molekylär modellering BB2280 

När kursen genomfördes : 

P2 2023 

 Kursansvarig: 

Mårten Ahlquist 

Övriga lärare i kursen: 

Julia Rune, Bastiaan van Hoorn, Valentin 

Lindfeld  

Antal registrerade studenter: 10 Examinationsgrad efter 1a examenstillfället:               

100% av de som skreve 

Redogör för hur studenternas synpunkter på kursen har inhämtats (kursenkät, kursnämnd, annat), 

samt huvudsakliga synpunkter från studenterna: 

Kursenkät, med 4 svar (alla 10 registrerade dök inte upp) Överlag mycket goda omdömen. Någon 

tyckte att det var lite svårt med Python som används mycket i kursen. Min bild är att det ändå gick 

rätt bra och att de flesta lärde sig väldigt mycket. Om något år har alla från kemiprogrammet tagit 

inledande Python och använt programvaran i sina kurser vilket bör göra det lättare.  

Beskriv hur kursen har utvecklats från förra kurstillfället: 

Vi har fortsatt att använda öppen programvara som körs genom ett Pythongränssnitt och fortsatt att 

utveckla labbarna. Det fungerade överlag mycket bra i år, men vi fortsätter att polera på det till nästa 

omgång.  

Vi testat lite att använda Python och jupyter notebooks på föreläsningarna. Pga tidsbrist har inte mer 

gjorts, men vi ska försöka göra detta fullt ut till nästa omgång. Det betyder att man kan testa 

funktionenerna som vi diskuterar interaktivt under föreläsningen. 

 

 

Synpunkter från övriga lärare: 

Doktoranderna som hjälpte till med labbarna tycker att det generellt fungerade bra. Vi har haft möte 

och gått igenom detaljer som ska förändras. 

 

Förslag på förändringar till nästa omgång: 

Övningarna kommer att vidareutvecklas och föreläsningarna kommer att inkludera exempel på kod 

och simuleringar så att studenterna kan se exempel på hur ekvationerna omsätts till kod och sedan 

till resultat. Vi kommer att använda oss av echem boken i större utsträckning. 
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Har denna kurs lärandemål inom området miljö och hållbar utveckling (JA/NEJ)? 

I sådana fall, hur examineras dessa? Nej 

 

Övrigt: 

Kursanalysen ska göras inom en månad efter avslutad kurs. Den färdiga kursanalysen skickas till 

kansli-chebio@che.kth.se. Bifoga  sammanställning av kursenkäter och eventuellt mötesanteckningar 

från kursnämndsmöten etc. 


